

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS

Iskoisten urheilukenttä

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Paattisten (096) kaupunginosassa sijaitsevan Iskoisten urheilukentän puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VU eli urheilu- ja virkistysalue.

Alueen kuvaus

Suunnittelualue kattaa nykyisen urheilukentän alueen pois lukien lounaisosan suojeltavan metsäalueen.



Puisto on urheilu- ja virkistysalue. Sen pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja koululaiset.

Puiston lounaisosassa sijaitsee suojeltava metsäalue, jota ei ole tarkoitus muuttaa osana peruskorjausta. Puiston luoteisosassa on vesialue, jonne johdetaan alueen hulevedet.

Sijaintikartta

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet

Kohde on avoin urheilukenttäalue (puisto), jossa on paikoin puita, sekä erillinen metsäalue, jossa on vapaasti kasvavaa puustoa. Kentän koillis-, kaakkois- ja luoteisosassa on avo-ojat hulevesien ohjaamiseen. Kentällä on nykyisellään juoksurata, luonnonurmesta tehty jalkapallokenttä, pituushyppypaikka, siirrettävä huoltorakennus ja lentopallokenttä. Alueelle on myös merkitty skeittikenttä, mutta skeittikenttä on sittemmin poistettu käytöstä ja toimii pysäköintialueena. Suojeltu metsäalue jätetään koskemattomaksi.

Puiston peruskorjauksessa poistetaan kenttäalueelta puita ja pensaita, sekä nykyisiä avo-ojia siistitään. Nykyiset juoksurata ja lentopallokenttä puretaan ja jalkapallokenttää laajennetaan. Puistoon asennetaan uudet ulkokuntosali, beach volley-kenttä, keihäänheittosuora, kuulantyöntörinki, juoksuosuus ja pituus- ja kolmiloikkalaatikko. Lisäksi puiston toimintojen välille varataan liikkumiseen kivituhkapinnoitteinen kevyen liikenteen alue. Nykyinen huoltoreitti kunnostetaan kivituhkapintaisena ja ajoneuvolla ajettavat alueet aidataan. Vanha skeittikentän alue muunnetaan pysäköintialueeksi. Nykyinen siirrettävä huoltorakennus puretaan ja tilalle rakennetaan uuteen paikkaan kiinteä huoltorakennus.

PUISTOSUUNNITELMA

Yhteydet

Puistoon kulku tapahtuu kaakkoisosasta, Reimankujan kautta. Puistoon ei ole muita kulkuyhteyksiä, eikä niille ole määritetty tarvetta.

Toiminnot

Urheilukenttään rakennetaan uusi luonnonnurmipintainen jalkapallokenttä leveämpiin mittoihin, 95 metriä x 55 metriä. Uuden jalkapallokentän molempiin päihin rakennetaan uudet suoja-aidat kolmen metrin korkeuteen, sekä kastelujärjestelmä. Nykyinen juoksurata korvataan uudella juoksusuoralla, joka asennetaan kestopäälysteisenä jalkapallokentän itä puolelle pituuteen 130 metriä ja suoran kaakkoispään asennetaan pituus- ja kolmiloikkalaatikko. Urheilukentälle tulee lisäksi uusi ulkokuntosali 200 neliömetrin kokoisena, uusi kuulantyoöntörinki, uusi keihäänheittosuora, uusi beach volley-kenttä ja kaksi uutta penkkiä ja kaksi uutta roska-astiaa, sekä pyöräparkki ja pysäköintialue, jotka sijoitetaan entisen skeittikentän paikalle. Pysäköintialueen yhteyteen rakennetaan uusi huoltoajoreitti, uusi huoltorakennus ja uusi teräselementtiäitä.

Alueen puustoa ja pensaikkoa harvennetaan uusien toimintojen vaatimalta alueelta. Urheilukentän alueelta avo-ojat siistitään ja korot tasataan. Suojeltavaa kasvillisuutta ei poisteta osana urakkaa.

Uudet kevyen- ja ajoliikenteen reitit rakennetaan suurin piirtein samoihin paikkoihin nykyisten järjestelyiden kanssa. Urheilukentän alueella maanpintaa korotetaan osana urakkaa. Koko puiston pinta- ja hulevesiä ohjataan pintakallistuksilla, sekä maanpinnan alapuolisilla salaojituksilla.

Hulevesirakenteet ja kuivatus

Nykyisiä Avo-ojia paikoin siirretään ja asennetaan rumpuun. Avo-ojat siistitään ja korot tasataan kuivatukseen tehostamiseksi. Osana kuivatuksen järjestämistä, uusien ja peruskorjattavien toimintojen alle asennetaan salaojitus. Lisäksi pinnat asennetaan kaltevuuteen ohjaamaan pinta- ja sadevesiä avo-ojien suuntaan.

Valaistus

Puistossa ei ole nykyisellään toimivaa valaistusta. Peruskorjauksen yhteydessä asennetaan puistovalaisin beach volley- kentän läheisyyteen valaisemaan hämäräaikaan. Kentän on tarkoitus olla avoin käyttäjille pääsääntöisesti valoisaan aikaan, joten suunniteltu valaistuksen määrä on riittävä.

Kasvillisuus

Puiston kasvillisuutta siistitään ja poistetaan toimintojen vaatimalta osalta.

Hoitoluokitus

Puisto on hoitoluokkaa A2 käyttöniitty, A4 avoin alue, M2 lähimetsä ja U urheilualue. Puiston hoito tapahtuu erillisen hoitosuunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävänä 02.09. – 16.09.2024.

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on toimitettava ennen nähtävänäolon päättymistä joko kirjallisena osoitteeseen PL 355, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutus-suunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.

Lisätietoja:

Markus Kujala

Suunnitteluinsinööri

p. +358 44 907 3576

markus.kujala@turku.fi